

がん腫	登録No.	レジメン名	薬品名	1日投与量	単位	投与時間	投与日	投与サイクル	コメント
乳がん	1	ハーセプチン（トラスツズマブ）	トラスツズマブ	8（初回のみ）→6	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	術後補助は1年 進行再発はPDまで
乳がん	9	VNR（ナベルピン）	ロゼウス	25	mg/m ²	5分	day1・8	21日	PDまで
乳がん	10	FEC（100）	エビルピシン エンドキサン フルオロウラシル	100 500 500	mg/m ² mg/m ² mg/m ²	15分 30分 15分	day1 day1 day1	21日	6コース （Epi：900mg/m ² 上限）
乳がん	16	weekly PTX	パクリタキセル	100	mg/m ²	60分	day1・8・15	28日	PDまで
乳がん	254	weekly PTX（連投）	パクリタキセル	80	mg/m ²	60分	day1	7日	12コース
乳がん	32	DTX（60）	ドセタキセル	60	mg/m ²	60分	day1	21～28日	PDまで
乳がん	39	S-1	エスワン	80～120	mg/body	1日2回朝夕食後内服	day1～28	42日	PDまで
乳がん	49	monthly PTX	パクリタキセル	175	mg/m ²	3時間	day1	28日	PDまで
乳がん	64	ゼローダ（A法）	カペシタビン	1650	mg/m ²	1日2回朝夕食後内服	day1～21	28日	PDまで
乳がん	65	ゼローダ（B法）	カペシタビン	2500	mg/m ²	1日2回朝夕食後内服	day1～14	21日	PDまで
乳がん	81	GEM（乳がん）	ゲムシタビン	1250	mg/m ²	30分	day1・8	21日	PDまで
乳がん	84	EC	エビルピシン エンドキサン	100 600	mg/m ² mg/m ²	15分 30分	day1 day1	21日	術前または術後4コース 進行再発PDまで（Epi： 900mg/m ² 上限）
乳がん	96	アバスチン＋weeklyPTX	ベバシズマブ パクリタキセル	10 90	mg/kg mg/m ²	90分→60分→30分 60分	day1 day1・8・15	28日	PDまで
乳がん	97	アブラキサン	アブラキサン	260	mg/m ²	30分	day1	21日	術前または術後4コース 進行再発PDまで
乳がん	98	ハラヴェン	エリブリン	1.4	mg/m ²	5分	day1・8	21日	PDまで
乳がん	124	アブラキサン＋ハーセプチン	アブラキサン トラスツズマブ	260 8（初回のみ）→6	mg/m ² mg/kg	30分 90分→60分→30分	day1	21日	nabPTX4～6コース 術前後のHerceptinは1年 進行再発はPDまで
乳がん	144	HER＋パージェタ	パージェタ トラスツズマブ	840（初回）→420 8（初回のみ）→6	mg/body mg/kg	60分→30分 90分→60分→30分	day1 day1	21日	術前後は計1年 進行再発はPDまで
乳がん	147	カドサイラ	カドサイラ	3.6	mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	術後補助は1年間 進行再発はPDまで
乳がん	230	イブランス	イブランス	125	mg/body	1日1回食後内服	day1～21	28日	ホルモン剤併用 PDまで
乳がん		ページニオ	ページニオ	300	mg/body	1日2回朝夕食後内服	連日		ホルモン剤併用 進行再発はPDまで 術後補助は24か月間
乳がん	235	dose dense EC	エビルピシン エンドキサン ジーラスタ	100 600 3.6	mg/m ² mg/m ² mg/body	15分 30分 皮下注射	day1 day1 day2	14日	4コース

乳がん	236	dose dense PTX	パクリタキセル ジールスタ	175 3.6	mg/m ² mg/body	3時間 皮下注射	day1 day2	14日	4コース
乳がん		HER+パージェタ+DTX	パージェタ トラスツズマブ ドセタキセル	840（初回）→420 8（初回のみ）→6 75	mg/body mg/kg mg/m ²	60分→30分 90分→60分→30分 60分	day1 day1 day1	21日	4回目までDTX併用以降は HPのみHPは、術前後で計 1年 進行再発はPDまで
乳がん		HER+パージェタ+nab-PTX	パージェタ トラスツズマブ アブラキサン	840（初回）→420 8（初回のみ）→6 260	mg/body mg/kg mg/m ²	60分→30分 90分→60分→30分 30分	day1 day1 day1	21日	4回目までnab-PTX併用 以降はHPのみHPは、術前 後で計1年 進行再発はPDまで
乳がん	257	AC	ドキソルピシン エンドキサン	60 600	mg/m ² mg/m ²	15分 30分	day1 day1	21日	術前または術後4コース 進行再発PDまで（ADR： 500mg/m ² 上限）
乳がん		フェスゴ+DTX	フェスゴ ドセタキセル	初回IN、2回目以降MA 60	V/回 mg/m ²	IN（8分）・MA（5分） 60分	day1 day1	21日	術前または術後4コースま で併用、以後フェスゴのみ 術前後は計1年 進行再発PDまで
乳がん	296	フェスゴ	フェスゴIN/MA	初回IN、2回目以降MA	V/回	IN（8分）・MA（5分）	day1	21日	進行再発（他剤併用）PD まで
乳がん		フェスゴ+nab-PTX	フェスゴ アブラキサン	初回IN、2回目以降MA 260	V/回 mg/m ²	IN（8分）・MA（5分） 30分	day1 day1	21日	術前または術後4コースま で併用、以後フェスゴのみ 術前後は計1年 進行再発PDまで
乳がん	301	エンハーツ	エンハーツ	5.4	mg/kg	90分→30分	day1	21日	POまで
乳がん	269	TC（ドセタキセル+エンドキサン）	ドセタキセル エンドキサン	75 600	mg/m ² mg/m ²	60分 30分	day1 day1	21日	4コースまで
乳がん	289	キイトルーダ + wPTX + wCBDCA	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200 80 1.5	mg/body mg/m ² AUC	30分 60分 60分	day1 day1・8・15 day1・8・15	21日	4コースまで
乳がん	290	キイトルーダ + wPTX + CBDCA	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200 80 5	mg/body mg/m ² AUC	30分 60分 60分	day1 day1・8・15 day1	21日	4コースまで
乳がん	291	キイトルーダ + EC	キイトルーダ エピルピシン エンドキサン	200 90 600	mg/body mg/m ² mg/m ²	30分 15分 30分	day1 day1 day1	21日	4コースまで
乳がん	292	キイトルーダ	キイトルーダ	200	mg/body	30分	day1	21日	8コースまで